НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

28.05.2021
      № 38/182
с Новотроицкое
О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 08.11.2005 г. № 1/8 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в поселении»
В соответствии со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Новотроицкой сельской Думы от 08.11.2005г. № 1/8 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в поселении» следующие изменения:
1.1. Пункты 4-8 части 2 статьи 2 Положения считать утратившими силу;
1.2. Пункт 9 части 2 статьи считать пунктом 5;
1.3. Дополнить статью 2 частью 2.1. следующего содержания:
«2.1. На публичные слушания в также обязательном порядке выносятся вопросы градостроительной деятельности, которые регламентируются решением Новотроицкой сельской Думы от 28.05.2021 № 38/180 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области по вопросам градостроительной деятельности».
2. Обнародовать положение о публичных слушаниях в поселении путем  вывешивания в общественных местах на стендах, досках.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Новотроицкого

сельского поселения
      Т.А. Жданова